

C4Pain ApS

M.A. Schultz vej 7, 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 29 24 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2023.

Lars Arendt-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	C4Pain ApS M.A. Schultz vej 7 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 29 24 02 Stiftet: 21. juli 2009 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Arendt-Nielsen, Adm. Dir.
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	BIO-MEDICAL CONSULT HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at etablere og udføre forskningsaktiviteter for medicinal- og biotekkklienter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 252 t.kr. mod 53 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 237 t.kr. mod 70 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	252.356	53
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.328	-8
Driftsresultat	251.028	45
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	55.531	50
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.555	-2
Resultat før skat	305.004	93
Skat af årets resultat	-67.540	-23
Årets resultat	237.464	70
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	237.464	70
Disponeret i alt	237.464	70

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.549	2
Materielle anlægsaktiver i alt	1.549	2
Anlægsaktiver i alt	1.549	2
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	60.080	60
Varebeholdninger i alt	60.080	60
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.957	44
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.809.028	2.372
Periodeafgrænsningsposter	0	2
Tilgodehavender i alt	2.822.985	2.418
Likvide beholdninger	42.295	120
Omsætningsaktiver i alt	2.925.360	2.598
Aktiver i alt	2.926.909	2.600

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	75.000	75
Overført resultat	2.732.677	2.495
Egenkapital i alt	2.807.677	2.570
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	8
Selskabsskat	67.540	23
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	23.232	0
Anden gæld	13.460	-1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	119.232	30
Gældsforpligtelser i alt	119.232	30
Passiver i alt	2.926.909	2.600

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	1.555	2
	<u>1.555</u>	<u>2</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bio-Medical Consult Holding ApS, CVR-nr. 32260519, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
